
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

102,852.89

2212081 Productos Alimenticios para Personas, Excepto Garrafón 20 Litros 180.00 102,672.89

2212082 Agua de Garrafón de 20 Litros 825.00 101,847.89

2472171 Artículos Metálicos para la Construcción 129.00 101,718.89

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 481.00 101,237.89

2532221 Medicinas y Productos Farmacéuticos 240.75 100,997.14

3113001 Energía Eléctrica 9,807.90 91,189.24

3133021 Agua Potable Municipal 3,742.47 87,446.77

3143031 Telefonía Tradicional 1,052.65 86,394.12

3363193 Servicios de Apoyo Administrativo, Fotocopiado e Impresión 1,392.00 85,002.12

3723492 Pasajes Terrestres 5,536.00 79,466.12

3753524 Viáticos Personal Académico en el País 9,228.00 70,238.12

70,238.12

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

5,184,563.41

2112001 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 3,422.00 5,181,141.41

2162051 Material de Limpieza 2,708.60 5,178,432.81

3513273 Instalaciones Eléctricas en Inmuebles 4,350.00 5,174,082.81

5645171 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y Comercial111,940.00 5,062,142.81

5,062,142.81

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

769,068.78

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

22,605.92

3783545 Viáticos a Terceros 10,000.00 12,605.92

12,605.92

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

195,263.20

2212081 Productos Alimenticios para Personas, Excepto Garrafón 20 Litros 1,037.45 194,225.75

194,225.75

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE JUNIO AL 21 DE JUNIO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

315,704.93
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